



KLER FILM, KTÓRY WSTRZĄSNIE
POLSKIM KOŚCIOŁEM

**POLISH
AMERICAN**
LEADERSHIP FORUM
WWW.POLISHAMERICANFORUM.COM

**DODATEK
SPECJALNY**
s. 15

wprost

WWW.WPROST.PL

NR 39 CENA 6,90 ZŁ (w tym 8% VAT)

24-30 września 2018 nr 39 ISSN 0209-1747 w numerze 38190X Canada - CAD 5,25 EUROW - EUR 2,95 UK - £ 2,83 USA - \$ 5,25

LISTA
50
NAJBOGATSZYCH
POLEK 2018

ANNA LEWANDOWSKA

PIENIĄDZE NIE SPADŁY MI Z NIEBA

PIERWSZY WYWIAD O NOWYM BIZNESIE

ISSN 0209-1747

3 9 >



9 770209 174109



Spotkania biznesowe i konferencje w hotelu przyjaznym dorosłym

Hotel Quadrille to 5-gwiazdkowy kameralny obiekt położony niedaleko morza, w sercu trójmiejskiej metropolii – Gdyni Orłowie, należący do prestiżowej sieci Relais & Châteaux.

Jako jeden z niewielu hoteli w Polsce prowadzi politykę ADULTS ONLY, zapraszając osoby powyżej 16. roku życia. Profil dla dorosłych stwarza idealne warunki dla biznesu. Cisza, spokój i komfort sprzyjają koncentracji podczas konferencji czy networkingowi w czasie spotkań mniej formalnych, a dwie w pełni wyposażone sale gwarantują kameralną atmosferę i prywatność.

Doskonale odnajdą się tu także osoby ceniące sobie wyjątkowy design. XVIII-wieczny zespół parkowo-pałacowy został zaprojektowany ze smakiem i w zgodzie z najnowocześniejszymi rozwiązaniami aranżacyjnymi, a jednocześnie w poszanowaniu dla jego bogatej historii i unikalnej architektury. Jedną z inspiracji była tu „Alicja w Krainie Czarów” i jej barwny, wieloznaczny świat. Można tu odnaleźć wiele światowych marek czy wręcz ikon designu.

Miłośników dobrej kuchni urzeknie restauracja Biały Królik (trzy czapki Gault & Millau), prowadzona przez Marcina Popielarza – finalistę San Pellegrino Young Chef 2018, serwująca regionalne menu degustacyjne oparte na lokalnych produktach i tradycyjnych recepturach w wydaniu fine dining. Ta oryginalna kuchnia uatrakcyjni każde spotkanie czy imprezę okolicznościową.

Komfortowy relaks zapewnia strefa wodna z basenem, saunami, jacuzzi i słoneczną ławką oraz świetnie wyposażone Spa Quadrille (najlepsze butikowe Spa) oferujące szeroki wachlarz zabiegów relaksacyjnych, pielęgnacyjnych i high-tech. Oferta Spa rozbudowana jest o szkolenia rozwojowe czy warsztaty antystresowe stanowiące doskonałe uzupełnienie programu konferencji czy firmowej integracji. Tej ostatniej sprzyja także dwuhektarowy park otaczający hotel czy też klimatyczny Pub 10/6 zlokalizowany w pałacowych podziemiach.

Motto hotelu to najlepsza rekomendacja: Experience the Wonderland
quadrille.pl